2; Discurs despre însemnătatea tovără
şiilor agricole. ■

3. Discurs despre ţinerea vitelor.

4. Discurs despre însemnătatea înso

ţirilor de credit săteşti, sistem Raifîeiseb.

începutul — după serviciul divin.

Ne luăm Yoe a învita la această întru

nire pe toţi membrii şi binevoitorii Reuniu

nei noastre.

S ib i i u , 16/28 Aprilie 1898.

Comitetul central a l »Reuniunei romane-

de'agricultură din comitatul S ib iiu lu it..

D . Comşa, V. Tordăşianii,
• PreŞ- secretar.

POSTA R ED A C ŢIEI. “
„Nera“ în B. Avisul nu se poate publica decât:

ca-inserat; dacă voiţi îl putem da la administraţie.
. Ab. L —c. „Ţiganii Ia milleniu“ ia peste picior